
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

60 m.t. Cadet Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS 1993 FCB 9"5 1 0,3
2 GUIMERA PRIETO, ELOI 1992 JAS 10"6
3 PIQUERAS RODES, ALEX 1992 UAT 10"8
4 TRIGUERO, ANDREU 1993 C.A.GAVA 10"9
5 PINILLA, JUAN MIGUEL 1993 C.A.GAVA 11"6
6 ROYO, ARMAND 1993 C.A.GAVA 13"0
7 PARRA MONDEJAR, ALBERT 1992 C.A.GAVA 13"9



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

600 m.ll. Cadet Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 HERNANDEZ ALTAFAJA, DANIEL 1992 JAS 1'38"7 1
2 LOBO FILTER, MARC 1992 JAS 1'44"8
3 DIAZ RAMIREZ, VICTOR 1993 UCA 1'55"0
4 LOZANO LOPEZ, ALBERTO 1993 UCA 2'29"8



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

3.000 m.ll. Cadet Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 FONOLL GRAU, CARLES 1993 JAS 11'54"9 1
2 BALAGUER ROMERO, DIDAC 1993 JAS 12'14"8



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

CLASS NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 1992 MOLLET x 5,56 x x x x 5,56

2 PIQUERAS RODES, ALEX 1992 UAT X 4,63 4,81 4,87 5,07 5,06 5,07

3 TORRES ROLDAN, IVAN 1992 JAS 4,78 x 4,63 4,92 x x 4,92

4 MARTIN PRATS, YERAY 1992 JAS 4,72 4,66 X 4,57 4,64 4,86 4,86

5 LOBO FILTER, MARC 1992 JAS 4,53 4,81 - 4,47 X X 4,81

6 PARRA MONDEJAR, ALBERT 1992 C.A.GAVA 4,52 4,47 4,74 4,30 - - 4,74

7 GUIMERA PRIETO, ELOI 1992 JAS X X 4,65 - - - 4,65

8 TRIGUERO, ANDREU 1993 C.A.GAVA 4,25 X 4,47 4,44 3,49 - 4,47

9 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC 1992 JAS 4,13 4,32 4,21 4,32

10 SALAS PLANAS, DIDAC 1993 UAR 3,68 3,64 4,32 4,32

11 PINILLA, JUAN MIGUEL 1993 C.A.GAVA 4,17 4,29 4,25 4,29

12 ROYO, ARMAND 1993 C.A.GAVA 3,95 4,28 4,10 4,28

13 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 1993 JAS 4,20 4,01 X 4,20

14 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 1993 JAS X X 4,13 4,13

15 DIAZ RAMIREZ, VICTOR 1993 UCA 3,79 3,48 - 3,79

16 LOZANO LOPEZ, ALBERTO 1993 UCA X X - -

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6
1 29 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 1992 MOLLET 0,90 1,20 0,40 0,60 0,30 0,30
2 7 PIQUERAS RODES, ALEX 1992 UAT 0,9 1,20 0,40 0,60 0,30 0,30
3 16 TORRES ROLDAN, IVAN 1992 JAS 0,90 0,60 0,40 1,00 0,40 0,10
4 1 MARTIN PRATS, YERAY 1992 JAS 0,70 0,60 0,20 0,50 0,40 0,20
5 9 LOBO FILTER, MARC 1992 JAS 0,90 0,70 - 0,70 0,30 -0,10
6 11 PARRA MONDEJAR, ALBERT 1992 C.A.GAVA 0,90 0,70 0,50 0,90 - -
7 2 GUIMERA PRIETO, ELOI 1992 JAS X X -0,10 - - -
8 12 TRIGUERO, ANDREU 1993 C.A.GAVA 0,80 0,50 0,10 0,90 0,40 -
9 4 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC 1992 JAS 1,10 0,60 0,10
10 27 SALAS PLANAS, DIDAC 1993 UAR 1,60 0,80 0,45
11 17 PINILLA, JUAN MIGUEL 1993 C.A.GAVA 1,40 0,60 0,50
12 15 ROYO, ARMAND 1993 C.A.GAVA 1,00 0,80 0,20
13 14 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 1993 JAS 0,80 0,60 0,30
14 10 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 1993 JAS X X 0,20
15 25 DIAZ RAMIREZ, VICTOR 1993 UCA 1,20 0,60 -
16 26 LOZANO LOPEZ, ALBERTO 1993 UCA X X -

LLARGADA Cadet Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

ALÇADA Cadet Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 FONTECHA PEREZ, GREGORIO 1992 UAT - - - 0 0 0 0 x x 0 0 0 x 0 0 X X 0 0 0 X 0 X 0 X X X 1,63

2 PARRA MONDEJAR, ALBERT 1992 C.A.GAVA - - - - - - 0 - - - 0 0 - - - 0 0 0 0 1,46

3 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 1993 JAS - - - 0 0 0 X 0 X X 0 X X X 1,36

4 PINILLA, JUAN MIGUEL 1993 C.A.GAVA - - - 0 0 0 X 0 X X X 1,34

4 TORRES ROLDAN, IVAN 1992 JAS - - - 0 0 0 X 0 X X X 1,34

6 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 1993 JAS X 0 0 0 0 X X X 1,32

7 ROYO, ARMAND 1993 C.A.GAVA - - - 0 X 0 X X X 1,30

8 TRIGUERO, ANDREU 1993 C.A.GAVA - - - 0 X X X 1,25

1,40 1,42 1,60 1,631,50 1,55 1,651,20 1,25 1,30 1,32 1,34 1,36 1,38 1,44 1,46



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

PERXA Cadet Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 SALAS PLANAS, DIDAC 1993 UAR - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - 0 0 0 X 0 X 0 X X X 2,90

2 GUIMERA PRIETO, ELOI 1992 JAS - - - - - - 0 - - - 0 0 0 0 X X 0 O X X X 2,70

3 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC 1992 JAS 0 0 X 0 0 X 0 X X X 2,20

4 MARTIN PRATS, YERAY 1992 JAS X0 0 X 0 X X X 2,00

2,602,20 2,30 2,40 2,501,70 1,90 2,00 2,10 2,70 2,80 2,90 3,00



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

60 m.t. Infantil Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 SANCHEZ, IVO 1994 C.A.GAVA 10"8 1
2 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 1994 JAS 11"2
3 ARCADIO SALVIA, ALBERT 1994 UAT 12"1
4 FLORENZA NOVIALS, MARC 1995 UAT 13"1
5 VALLES PUIG, NIL 1994 JAS 13"4
6 CERDA OLIVA, HECTOR 1994 JAS 13"9

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 BALLALTA NOE, MANUEL 1995 C.A.LAIETANIA 11"9 2
2 GARCIA GASSOL, EDUARD 1995 JAS 12"3
3 DRAVOMIRO VASILET, YAVOR 1995 UAT 12"4
4 MIRET BURILLO, ALBERT 1994 JAS 12"5



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

1.000 m.ll. Infantil Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 SOLE TRAVER, ORIOL 1994 JAS 3'24"4 1
2 VALLES PUIG, NIL 1994 JAS 3'40"6
3 FERNANDEZ LOPEZ, ERIC 1995 C.A.LAIETANIA 3'43"0
4 BALLALTA NOE, MANUEL 1995 C.A.LAIETANIA 3'46"5
5 HINOJOSA SANCHEZ, ADRIAN 1995 JAS 3'48"3
6 HASSEB CHAID, SOUFIAN 1995 JAS 3'48"5
7 LOPEZ VEGAS, ADRIA 1995 JAS 3'53"9
8 FLORENZA NOVIALS, MARC 1995 UAT 3'56"7
9 CERDA OLIVA, HECTOR 1994 JAS 3'57"4
10 ZAMORA TORRES, ADRIAN 1995 JAS 4'05"4
11 ABDELJABARZ, AROUAL 1995 UAT 4'14"7
12 QUIROS JIMENEZ, IVAN 1994 UAT 4'56"1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

CLASS NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 SANCHEZ, IVO 1994 C.A.GAVA 4,51 4,44 X 4,51

2 RUIZ OLMO, ADRIAN 1994 UCA 4,40 4,29 4,35 4,40

3 SOLE TRAVER, ORIOL 1994 JAS 3,72 3,70 4,19 4,19

4 ARCADIO SALVIA, ALBERT 1994 UAT 4,09 3,98 3,95 4,09

5 CAMPOS DIEZ, GUILLEM 1994 C.A.VIC 4,07 X 4,00 4,07

6 VALLES PUIG, NIL 1994 JAS 3,43 3,50 3,84 3,84

7 DRAVOMIRO VASILET, YAVOR 1995 UAT 3,81 3,82 X 3,82

8 MIRET BURILLO, ALBERT 1994 JAS X 3,70 3,78 3,78

9 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 1994 JAS X 3,49 X 3,49

10 GARCIA GASSOL, EDUARD 1995 JAS 3,45 3,14 3,35 3,45

11 ZAMORA TORRES, ADRIAN 1995 JAS X 3,45 3,23 3,45

12 LOPEZ VEGAS, ADRIA 1995 JAS 2,90 2,87 2,60 2,90

13 HINOJOSA SANCHEZ, ADRIAN 1995 JAS 1,95 2,37 2,88 2,88

14 HASSEB CHAID, SOUFIAN 1995 JAS 2,25 2,22 X 2,25

15 JORDA CASADEVALL, QUICO 1994 C.A.VIC X X X -

LLARGADA Infantil Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

PERXA Infantil Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 BALLALTA NOE, MANUEL 1995 C.A.LAIETANIA 0 x x x 1,10

2 FERNANDEZ LOPEZ, ERIC 1995 C.A.LAIETANIA x x 0 x x x 1,10

3 GARCIA GASSOL, EDUARD 1995 JAS x x x -

3 HASSEB CHAID, SOUFIAN 1995 JAS x x x -

3 ZAMORA TORRES, ADRIAN 1995 JAS x x x -

1,10 1,20



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

60 m.t. Aleví Masc.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 REQUENO SIMO, GUILLEM 1996 JAS 11"0 1
2 GOMA ROCA, ROGER 1996 JAS 11"4
3 BARRERA, LEANDRO ANIBAL 1997 JAS 11"9
4 TRIGUERO ESPINOSA, AITOR 1996 C.A.GAVA 14"5

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 SERRAT TORRES, MATEU 1996 C.A.VIC 11"5 2
2 BUENO SANCHEZ, M.ANGEL 1996 JAS 13"0
3 RODRIGUEZ, PABLO ANDRES 1997 JAS 14"0
4 FOLGUERA GUMA, POL 1996 JAS 15"0

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 MOYA GOMEZ, EDUARDO 1997 JAS 12"2 3
2 ROSET RIERA, LLUC 1997 C.A.VIC 12"5
3 ELIAS LOPEZ, ALBERT 1996 JAS 13"3

CLASS NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 MORENO MASSIP, MARC 1997 JAS 12"2 4
2 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 1997 JAS 12"3
3 LOPEZ MARTI, FERRAN 1996 JAS 12"5



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

2.000 m.ll. ALEVÍ MASC.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA
1 MORENO MASSIP, MARC 1997 JAS 8'31"7
2 REQUENO SIMO, GUILLEM 1996 JAS 9'03"4
3 FOLGUERA GUMA, POL 1996 JAS 9'05"0
4 BARRERA, LEANDRO ANIBAL 1997 JAS 9'34"5
5 MOYA GOMEZ, EDUARDO 1997 JAS 9'55"1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

ALÇADA ALEVÍ MASC.

CLASS NOM ANY CLUB MARCA

1 GOMA ROCA, ROGER 1996 JAS 0 0 X 0 X X 0 X 0 0 0 X X X 1,06

2 SERRAT TORRES, MATEU 1996 C.A.VIC 0 0 0 0 0 X 0 X 0 X X X 1,06

3 REQUENO SIMO, GUILLEM 1996 JAS 0 0 0 0 0 0 X X X 1,04

4 MOYA GOMEZ, EDUARDO 1997 JAS 0 0 0 X X X 0,95

4 FOLGUERA GUMA, POL 1996 JAS 0 0 0 X X X 0,95

6 ROSET RIERA, LLUC 1997 C.A.VIC 0 0 X X X 0,90

1,02 1,04 1,06 1,080,85 0,90 0,95 1,00



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

CLASS NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 TRIGUERO ESPINOSA, AITOR 1996 C.A.GAVA 11,19 10,83 11,54 11,54

2 RODRIGUEZ, PABLO ANDRES 1997 JAS - 11,03 11,34 11,34

3 BUENO SANCHEZ, M.ANGEL 1996 JAS - 10,46 10,70 10,70

4 ELIAS LOPEZ, ALBERT 1996 JAS 8,88 - 10,24 10,24

5 MORENO MASSIP, MARC 1997 JAS 8,61 9,39 8,85 9,39

6 LOPEZ MARTI, FERRAN 1996 JAS 8,19 - 8,83 8,83

7 PIQUERAS RODES, ALEX 1992 UAT - - 6,93 6,93

DISC Aleví Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

60 m.t. Cadet Fem.

CARRER NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 BOADA UBEDA, CARLA 1993 JAS 10"8 1 0,6
2 FRUTOS GONZALEZ, NURIA 1993 JAS 11"1
3 PORQUET CUENCA, MONICA 1992 JAS 12"0
4 MARTINEZ DELGADO, MIRIAM 1993 UAT 12"7
5 ELIAS SABATES, ESTER 1992 JAS 13"9
6 SANROMA DEVESA, ANNA 1992 JAS 14"4



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 BOADA UBEDA, CARLA 1993 JAS 10,02 10,13 x 9,54 9,85 x 10,13

2 PORQUET CUENCA, MONICA 1992 JAS 8,46 x 8,76 8,44 8,52 8,40 8,76

3 FRUTOS GONZALEZ, NURIA 1993 JAS 8,02 8,35 8,32 8,35 8,25 8,26 8,35

4 SANROMA DEVESA, ANNA 1992 JAS 8,05 7,88 7,75 7,48 7,48 7,46 8,05

NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6
BOADA UBEDA, CARLA 1993 JAS 0,4 0,7 X 0,1 -0,2 X
PORQUET CUENCA, MONICA 1992 JAS 0,2 X 0,6 0,2 -0,4 0,1
FRUTOS GONZALEZ, NURIA 1993 JAS 0,2 0,2 0,7 0,6 0,2 0,2
SANROMA DEVESA, ANNA 1992 JAS 0,2 0,3 0,7 0,2 -0,1 -0,1

TRIPLE Cadet Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 FIBLA GAMBUS, GEMMA 1992 UNIV. 8,12 8,39 8,75 8,92 8,45 8,32 8,92

2 GONZALEZ PICOL, CARLA 1993 C.A.VIC 8,47 8,62 8,38 8,00 8,24 8,11 8,62

3 NEVADO MARTIN, JENNIFER 1993 UCA 7,41 7,99 7,64 7,55 7,40 7,91 7,99

4 ELIAS SABATES, ANNA 1993 JAS 6,11 6,02 5,90 5,98 6,06 5,72 6,11

5 ELIAS SABATES, ESTER 1992 JAS 5,49 5,53 5,22 6,03 6,02 5,09 6,03

6 FRUTOS GONZALEZ, NURIA 1993 JAS 5,24 5,24

PES Cadet Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

60 m.t. Infantil Fem.

CARRER NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 CASANOVAS ARFIL, PAULA 1995 JAS 12"3 1
2 BOULOUFA ELAKINI, SOUKAINA 1995 UAT 12"6
3 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 1995 UAT 12"9
4 MANCHADO SOLA, RAQUEL 1995 JAS 13"0
5 GARCIA SANZ, CRISTINA 1995 UNIV. 13"1
6 SEGARRA DIONIS, MARTA 1995 UAT 13"6
7 MASIMON CORONADO, CELIA 1995 C.A.LAITETANIA 14"1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

1.000 m.ll. Infantil Fem.

CARRER NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 GOMEZ RAMON,LAURA 1994 JAS 3'28"7 1
2 GOMEZ RAMON, MARTA 1994 JAS 3'31"9
3 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 1995 UAT 3'32"4
4 SEGARRA DIONIS, MARTA 1995 UAT 3'32"4
5 MONTESINOS GIL, CRISTINA 1994 UAT 3'36"1
6 MARQUEZ SALVADOR, JUDIT 1994 UAT 3'52"6
7 HERRERO MORENO, ANA 1995 JAS 4'03"6



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

ALÇADA Infantil Fem.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 101 CASANOVAS ARFIL, PAULA 1995 JAS 0 0 0 0 0 X X X 1,20

2 110 GARCIA SANZ, CRISTINA 1995 UNIV. 0 0 0 0 X X X 1,15

3 104 SEGARRA DIONIS, MARTA 1995 UAT X 0 X0 0 0 X X X 1,15

4 107 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 1995 UAT 0 0 X 0 X X X 1,10

4 109 MANCHADO SOLA, RAQUEL 1995 JAS 0 0 X 0 X X X 1,10

1,20 1,221,00 1,05 1,10 1,15



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

NOM ANY CLUB 1 2 3 MILLOR

1 GOMEZ RAMON,LAURA 1994 JAS 7,59 6,08 7,50 7,59

2 GOMEZ RAMON, MARTA 1994 JAS 5,58 6,16 5,72 6,16

3 BOULOUFA ELAKINI, SOUKAINA 1995 UAT 6,01 5,49 5,80 6,01

4 MASIMON CORONADO, CELIA 1995 C.A.LAITETANIA 4,95 5,28 5,41 5,41

5 HERRERO MORENO, ANA 1995 JAS 4.76 - 4,59 4,76

6 GARZA RODRIGUEZ, INES 1995 JAS 4,10 4,45 3,33 4,45

PES Infantil Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

60 m.t. Aleví Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 122 ARTERO PONS, MARIA 1997 JAS 13"5 1
2 112 PURULL RIUS, MARIA 1996 UAT 14"3
3 125 MIRET BURILLO, ANNA 1996 JAS 14"8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 124 VEAS SOTORRA, CARMINA 1996 JAS 11"4 2
2 126 COMAS OLLE, ELISABET 1996 JAS 11"5
3 123 DIEZ ANDREU, HELENA 1996 JAS 11"7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

2.000 m.ll. Aleví Fem.

CARRER NOM ANY CLUB MARCA
1 GARCIA RUIZ, NURIA 1997 UAB 9'24"7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ
Sabadell, 25 de novembre de 2006

NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 PURULL RIUS, MARIA 1996 UAT 6,39 6,10 6,15 6,39

2 ARTERO PONS, MARIA 1997 JAS 5,54 4,38 5,30 5,54

3 GARCIA RUIZ, NURIA 1997 UAB 5,29 4,87 4,88 5,29

4 MIRET BURILLO, ANNA 1996 JAS 4,70 X 5,28 5,28

5 VEAS SOTORRA, CARMINA 1996 JAS 4,81 4,93 4,37 4,93

6 COMAS OLLE, ELISABET 1996 JAS X 4,22 X 4,22

PES Aleví Fem.


